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Järveküla Andresepõllu kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise 
algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine ning keskkonnamõju strateegilise 
hindamise algatamata jätmisest informeerimine 
 
 
Edastame Teile lähtuvalt keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi 
seaduse § 35 lõikest 6 teate Järveküla Andresepõllu kinnistu ja lähiala detailplaneeringu 
koostamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) algatamata jätmisest. 
Detailplaneering algatati ja KSH jäeti algatamata Rae Vallavalitsuse 02. juuni 2020 
korraldusega nr 756. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on muuta kinnistute senine sihtotstarve 
maatulundusmaast elamumaaks ning seda teenindavateks ühiskondlike ehitiste maaks, 
üldkasutatavaks maaks ja transpordimaa kinnistuteks. Määrata ehitusõigus ja 
hoonestustingimused, lahendada juurdepääs ja tehnovõrkudega varustamine ning 
haljastus. Planeeringuala suurus on ligikaudu 9,0 ha. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae Vallavolikogu 21.05.2013 
otsusega nr 462 kehtestatud Rae valla üldplaneeringuga, kus planeeringuala 
maakasutuse juhtotstarveteks on määratud osaliselt perspektiivne elamumaa ning 
perspektiivne ühiskondlike hoonete maa. 

KSH jäeti algatamata seetõttu, et detailplaneeringu kontekstis ei ole ette näha 
planeeringuga kaasnevaid negatiivseid keskkonnamõjusid. Planeeritava tegevusega ei 
kaasne eeldatavalt olulisi kahjulikke tagajärgi nagu vee-, pinnase- või õhusaastatus, 
jäätmeteke, müra, vibratsioon või valgus-, soojus-, kiirgus- ja lõhnareostus. Kavandatud 
tegevus ei avalda olulist mõju, ei sea ohtu inimese tervist, heaolu, kultuuripärandit ega 
vara. Seega keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu 
koostamisel ei ole vajalik. 

Otsuses ja otsuse lisas 1 „Järveküla Andresepõllu kinnistu ja lähiala detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise eelhinnang“ toodu osas on Keskkonnaamet, 
Muinsuskaitseamet ja Päästeamet andnud oma seisukohad, milles vastuväiteid ei 
esitatud. 
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Detailplaneeringu koostamise algataja, koostamise korraldaja ja kehtestaja on Rae 
Vallavalitsus (aadress Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald, 75301, Harjumaa). 
Detailplaneeringu  koostaja on Optimal Projekt OÜ (aadress Keemia tn 4, Tallinn, 10615, 
Harjumaa). 

Detailplaneeringu menetlust puudutava informatsiooniga ja dokumentidega on võimalik 
tutvuda Rae valla GIS-süsteemi planeeringute rakenduses https://map.rae.ee/. 
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Päästeamet, rescue@rescue.ee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pille Vals, 5559 6795 

pille.vals@rae.ee 
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